

فوتبال

یحیی هم ۷۱۶ نکر د

● با تساوی پرسپولیس برابر صنعت نفت، روند شش برد متوالی این تیم متوقف شد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس در دیدار هفته هفدهم برابر صنعت نفت آبادان به نتیجه تساوی یک-یک دست یافت تا این نتیجه پایانی باشد بر روند شش برد پیاپی این تیم. این تعداد برد متوالی، بهترین عملکرد این تیم در تاریخ لیگ برتر نیست، ولسی بهترین کارنامه یک مربی در این تیم محسوب می‌شود. پرسپولیس دوره پیش هفت پیروزی پشت‌سر هم کسب کرد که پنج پیروزی سهم کالدرون و دو برد متعلق به یحیی بود. پرسپولیس در کنار سپاهان، رکورد بیشترین تعداد پیروزی پیاپی در تاریخ یک برتر را دارد که ۹ بازی متوالی درلیگ‌های ششم و هفتم برنده شد. از این ۹ بازی، پنج دیدار سهم دنیزلی و چهار مسابقه برای قطبی بود. یک مربی دیگر قبلا در پرسپولیس شش پیروزی پیاپی داشت که یحیی نتوانست آن رکورد را بهتر کند. در لیگ شانزدهم و تحت هدایت برانکو، سربال بردهای برانکو پس از شکست هفته چهاردهم برابر ذوب‌آهن آغاز و با باخت در دربی در هفته بیست‌ویکم به پایان رسید. یحیی گل‌محمدی در صورت پیروزی در این بازی، به رکورد مجید جلالی در لیگ هفدهم که هفت بازی متوالی را با برد پشت‌سر گذاشت، می‌رسید. رکورددار تاریخ لیگ برتر، حسین فرکی است که با سپاهان در لیگ‌های چهاردهم و پانزدهم، ۹ برد متوالی کسب کرد.

پرسپولیس به دنبال باز شدن پنجره نقل‌وانتقالاتی در هفته جاری

● مسئول نقل‌وانتقالات سازمان لیگ گفت: در بخش مشکلات داخلی پرسپولیس، در جریان قرار گرفتن که این باشگاه در حال پیکیری است تا در این هفته پنجره نقل‌وانتقالاتی خود را باز کند. به گزارش ایرنا، «فریبرز محمودزاده» درباره مشکلات پنجره نقل‌وانتقالاتی پرسپولیس در گفت‌وگویی رادیویی گفت: این موضوع یک مبحث حقوقی است و با توجه به آرای که در کمیته انضباطی و کمیته وضعیت صادر شد، پنجره نقل‌وانتقالاتی بعضی از باشگاه‌ها مثل تراکتور نیز بسته بود، اما این باشگاه تضمین‌هایی داد و توانست پنجره خود را باز کند. او ادامه داد: سازمان لیگ و فدراسیون همیشه کنار باشگاه‌ها هستند، اما مشکلی که سازمان لیگ دارد، این است که پرونده‌های باز زیادی وجود داد. مسئول نقل‌وانتقالات سازمان لیگ تصریح کرد: این پرونده‌ها مطالبات افراد حقیقی و حقوقی است. پنجره نقل‌وانتقالاتی بین‌المللی پرسپولیس در فیفا بسته بود، اما آنها با پیکیری‌هایی که کردند، توانستند این مشکل را حل کنند. در بخش مشکلات داخلی این باشگاه نیز در جریان قرار گرفتن که باشگاه در حال پیکیری است تا در این هفته پنجره نقل‌وانتقالاتی‌اش باز شود.

جزئیات محدودیت‌های سراسری ورزشی تا اطلاع ثانوی

● برای اولین‌بار، محدودیت‌ها و تعطیلی‌های ورزشی سراسر کشور در هفته جاری مانند هفته گذشته خواهد بود و شاهد هیچ تغییری در این رابطه تا اعلام بعدی رنگ‌بندی شهرها از نظر شیوع ویروس کرونا نخواهیم بود. به گزارش ایسنا، طبق جدول گروه‌های شغلی، مراکز تمرین و انجام مسابقات ورزشی در گروه شغلی دو، استخرهای سرویشیده به‌عنوان گروه شغلی سه و باشگاه‌های ورزشی و ورزش‌های پربرخورد ازجمله کشتی، کاراته و جودو و نیز باشگاه ورزشی سالتی به‌عنوان گروه شغلی چهار تعیین شده‌اند. بر اساس آخرین اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا، در استان خوزستان ۱۱ شهر از نظر شیوع ویروس کرونا در وضعیت قرمز قرار دارند که شامل اهواز، آبادان، بندر ماهشهر، خرمشهر، دزفول، دشت آزادگان، رامهرمز، شادگان، شوشتر، کارون و هویزه است و علاوه بر این در سطح کشور ۳۲ شهر از نظر شیوع این ویروس در وضعیت نارنجی، ۲۵۱ شهر در وضعیت زرد و ۱۵۴ شهر در وضعیت آبی قرار دارند. ورزش در مناطق قرمز: بنابراین تا زمان اعلام رنگ‌بندی جدید شهرها از نظر شیوع ویروس کرونا، مانند هفته گذشته شاهد تعطیلی مشاغل دو سه و چهار یعنی تعطیلی مراکز تمرین و انجام مسابقات ورزشی، استخرهای سرویشیده، باشگاه‌های ورزشی و ورزش‌های پربرخورد ازجمله کشتی، کاراته و جودو نیز باشگاه‌های ورزشی سالتی اهواز، بندر ماهشهر، خرمشهر، رامهرمز، دزفول، دشت آزادگان، شوشتر، کارون، هویزه و شادگان که از نظر شیوع ویروس کرونا در استان خوزستان قرمزند، خواهیم بود. ورزش در مناطق نارنجی: در وضعیت نارنجی با سطح هشدار ۲ که ۳۳ شهر یا شهرستان جزء این محدوده هستند، محدودیت‌های مشاغل سطح سه و چهار در آنها اجرا می‌شود؛ بنابراین استخرهای سرویشیده به‌عنوان گروه شغلی سه و باشگاه‌های ورزشی و ورزش‌های پربرخورد ازجمله کشتی، کاراته و جودو و نیز باشگاه‌های ورزشی سالتی به‌عنوان گروه شغلی چهار، در مناطق نارنجی مجاز به فعالیت تا اعلام جدید نیستند. ورزش در مناطق زرد: همچنین طبق اعلام، ۲۵۱ شهرستان نیز در وضعیت زرد قرار دارند که سطح شغلی چهار در آنها محدود خواهد شد که شامل باشگاه‌های ورزشی و ورزش‌های پربرخورد ازجمله کشتی، کاراته و جودو و نیز باشگاه‌های ورزشی سالتی است.



فرمول تکراری در استقلال

کیی فرهاد از روی دست محمود

وضعیت نیمکت استقلال چند وقتی می‌شود که تبدیل به دغدغه اصلی هواداران این باشگاه شده است. در ماه‌های اخیر شاید فقط آندره آ استراماچونی بود که هواداران را منسجم کرده بود و دیگر کسی تردیدی نداشت که سرمربی تیم نیاز به تغییر دارد. بعد از رفتن آندره آ این تردید همیشه نزد هواداران باشگاه وجود داشته که آیا کادر فنی موجود می‌تواند استقلال را به روزهای خوب برگرداند یا نه. عجیب اینکه در این مدت نام فرهاد مجیدی به‌صورت مشترک تکرار شده است؛ او بعد از استراماچونی روی نیمکت نشست و سپس جایش را به مجید نامجو مطلق برای چند بازی داد و بعد هم که محمود فکری سکان‌دار هدایت این باشگاه شد. بعد از جدایی فکری از باشگاه استقلال، فرهاد مجیدی بار دیگر به‌عنوان سرمربی جدید این تیم معرفی شد و حالا هواداران استقلال امید زیادی دارند بازگشت سه‌باره فرهاد به تیمشان منجر به قهرمانی استقلال در رقابت‌های لیگ شود؛ اتفاقی که درست‌کم در هشت فصل اخیر رخ نداده و در این بازه زمانی پشت‌بمتر وقت‌ها قدرت دست رقیب استقلال یعنی پرسپولیس بوده است.

ارزیابی عملکرد دختران پینگ‌پنگ ایران در انتخابی المپیک قطر

شرق: تیم ملی پینگ‌پنگ بانوان تهران را به مقصد قطر ترک کرد تا در رقابت‌های انتخابی المپیک توکیو شرکت کند. رقابت‌هایی که در دو سطح جهانی و آسیایی برگزار می‌شود و آخرین فرصت برای کسب ورودی المپیک ۲۰۲۰ توکیو خواهد بود. ازاین‌رو نمایندگان کشورها با تمام قوا به این میدان می‌آیند تا بهترین نتیجه را کسب کنند. ایران نیز ازجمله کشورهایی است که امیدواری زیادی نسبت‌به بازیکنان خود دارد و خوش‌بین است که در نتایج مسابقات آسیای میانه جواز صعود به توکیو را بگیرد. ندا شهسواری و شیمیا صفایی، دو بازیکن مطرح حال حاضر تیم ملی پینگ‌پنگ هستند که قرار است در این دو رویداد بخت خود را بیازمایند.

حمیده ایران‌منش، سرمربی این تیم، از اوضاع و احوال شاگردانش پیش از این سفر به «شرق» می‌گوید: «فدراسیون پینگ‌پنگ بعد از اینکه توانست مجوز برگزاری اردوها و مسابقات را از ستاد ملی مبارزه با کرونا بگیرد، بلافاصله برنامه‌ریزی دقیقی انجام داد و ما تمرینات را شروع کردیم. تا به الان سه مرحله اردو برای تیم ملی بانوان برگزار شده که روز گذشته آخرین مرحله آن بود. برای آمادگی هرچه بهتر بازیکنان از تیم ملی ترکیه دعوت کردیم تا به ایران بیایند و یک اردوی مشترک با آنها داشته باشیم. انتخاب بازیکنان ترکیه‌ای هم براساس شباهت سبک بازی آنها با بازیکنان قزاقستان بود. به هر حال قزاق‌ها جزء کشورهایی هستند که پینگ‌پنگ‌شان در آسیای میانه مطرح است و رقیب جدی ما محسوب می‌شوند. خوشبختانه از حضور آنها در ایران به نتایج خوبی برای کسب آمادگی بیشتر رسیدیم. ارزیابی من در مجموع از شرایط آمادگی ندا شهسواری و شیمیا صفایی خوب است و امیدوارم که بتوانیم در قطر نتایج رضایت‌بخشی را بگیریم». رقابت‌های انتخابی المپیک ابتدا در بخش جهانی و ۲۴ اسفند آغاز می‌شود که با حضور نماینده‌های همه کشورها است. بعد از آن از ۲۸ تا ۳۰ اسفند مسابقات کژنشسی آسیا که در بخش آسیای میانه است، از سر گرفته می‌شود. ازآنجاکه پینگ‌پنگ‌بازان زن ایرانی اختلاف رتینگ زیادی را رقبای جهانی دارند، به‌صراحت باید گفت که شانسی برای کسب سهمیه در انتخابی جهانی ندارند و باید به گرفتن ورودی مسابقات آسیای میانه دلخوش باشند؛ اتفاقی که در بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن و ۲۰۱۶ رودوزائیرو نیز رخ داد: «ما مانند دوره‌های گذشته باید امیدوار به این باشیم که در بخش آسیای میانه می‌توانیم سهمیه بگیریم. اختلاف امتیازی که نماینده‌های ما با حریفان دارند، کار را برای آنها سخت کرده است. با این حال حضور در انتخابی جهانی در این مقطع برای ما یک اتفاق ایدئال به حساب می‌آید؛ چراکه به دلیل کرونا یک سال تمام هیچ رویدادی برگزار نشده و به‌جای‌که ما نتوانستند تجربه بین‌المللی کسب کنند، از طرفی شانس



فرمول تکراری در استقلال

تبدیل به یکی از ده‌ها پاشنه آشیل محمود فکری شد. مخابه‌شدن تصاویری از نیمکت استقلال که هریک از سرمربیان سابق دستورات تاکتیکی متفاوتی را می‌دهند، تا مدت‌ها تبدیل به سوزه‌های خبری شده بود. نهایتا اما استفاده از این تاکتیک نه حاصلی برای محمود فکری داشت و نه برای استقلال. آن تیم با داشتن سه سرمربی در ترکیب کادر فنی از ۱۶ بازی حتی نتوانستند به میانگین دو امتیاز از هر دیدار برسند تا سرانجام با نوشتن استعفا و به‌صورت توافقی از استقلال جدا شوند. با خداحافظی فکری از استقلال، یکی از دلایل ناکامی‌اش در این باشگاه «نیمکت شلوغ» عنوان شد تا محمود فکری در پروزه‌ای که کلید زده بود، شکست بخورد. با رفتن محمود فکری و آمدن فرهاد مجیدی، سنت استفاده از بیش از یک سرمربی در کادر فنی باشگاه استقلال حفظ شد و این‌بار فرهاد، فراز کمالوند، یکی‌دیگر از سرمربیان قدیمی لیگ برتر را به‌عنوان مدیر فنی به روی نیمکت نشاندند است این‌بار از کمک‌های او در کادرش استفاده کند. شایعه همکاری فراز کمالوند با فرهاد مجیدی در بار قبلی که مجیدی به‌عنوان سرمربی روی نیمکت

استقلال می‌نشست هم به گوش می‌رسید ولی آن زمان عنوان شده بود که کمالوند اطلاعات موجود را از طریق «اپل‌واچ» به گوش فرهاد می‌رساند و او هم تفکرات مشترک را در زمین پیاده می‌کند. بعد از جتجالت‌هایی که اپل‌واچ فرهاد مجیدی به راه انداخت، این‌بار اما جایی برای حرف‌وحدیث باقی نگذاشتند و فراز کمالوند مستقیما به نیمکت استقلال رسید تا به‌صورت حضوری به فرهاد برای اداره امورات فنی استقلال مشاوره بدهد. این اتفاق درحالی رخ داده که فراز کمالوند تا همین چندوقت پیش به‌عنوان سرمربی تیم شاهین بوشهر فعالیت می‌کرده و همچنان مسئولان این باشگاه از رفتار کمالوند برای ترک این باشگاه بوشهری شاکی هستند. البته که در روزمه فراز کمالوند سابقه سرمربیگری در تیم‌های مطرح‌تری هم به چشم می‌خورد که شاید گل سرسبد آنها تراکتور است. گسترش فولاد تبریز، صنعت نفت و پارس جنوبی هم دیگر تیم‌هایی بوده‌اند که فراز در بالاترین سطح فوتبال سرمربیگری آنها را بر عهده داشته است. اینکه پیشنهاد فرهاد مجیدی و استقلال به فراز کمالوند چقدر جذاب بوده که او راضی شده سرمربیگری را کنار بگذارد و به‌عنوان مدیر فنی روی نیمکت استقلال بنشیند، موضوعی قابل بحث است ولی اینکه این ترکیب می‌تواند استقلالی‌ها را به هدف اصلی که همانا قهرمانی در لیگ برتر است برساند یا نه، دغدغه اصلی‌تری است که زمان بهترین پاسخ را به آن خواهد داد. تا آن زمان اما این فلسفه فعلا برای یک بازی جواب داده و فرهاد و فراز نتوانسته‌اند از سد فولاد و جواد نکونام عبور کنند. استقلال در اولین دیداری که فرهاد مجیدی در دوره جدید، هدایتش را بر عهده گرفته، توانست فولاد را در ورزشگاه آزادی با یک گل شکست دهد. اهمیت این برد علاوه‌بر شکستن رکورد طلمس نکونام که پیش‌تر به استقلال نیاخته بود، کمترشدن فاصله این تیم با صدر جدول است. آبی‌ها پیش از این بازی با پرسپولیس که صدرنشین لیگ برتر است شش امتیاز فاصله داشتند ولی تساوی پرسپولیس با صنعت نفت و برتری استقلال برابر فولاد این فاصله را کمتر کرده و فعلا به عدد چهار رسانده است. از اینجا به بعد اما شرایط برای فرهاد و استقلال روی کاغذ راحت‌تر هم می‌شود. تیم او تا رسیدن به بازی سرنوشت‌ساز درسی پنج بازی راحت دارد که پیروزی در آنها می‌تواند ترکیب فرهاد - فراز را به اوج برساند و با روحیه‌ای متفاوت در دربی بفروست. برتری احتمالی در دربی هم اما آنها را به چیزی که درسر دارند و صدرنشینی است، می‌رساند. آنها اما همگی در مرحله اندیشه‌اشه است و پیاده‌شدنش نیازمند به اجرای درست‌تر فرمول استفاده از دو یا بیش از دو سرمربی در یک باشگاه با عناوین مختلفی است؛ سوزه‌ای که فعلا در ایران فقط استقلال درحال پیاده‌کردن آن است.

خبر

علی دایی: تصمیمی برای بازگشت به فوتبال ندارم

● علی دایی در حاشیه حضورش در پیست اسکی دربندسر درباره بازگشت به فوتبال و ریاست جدید فدراسیون فوتبال صحبت کرد. به گزارش فارس، علی دایی در حاشیه حضورش در پیست اسکی دربندسر گفت: من افتخار این را دارم که این موقع‌های سال به خاطر دخترم به این پیست می‌آیم. اینجا دوستان خوبی دارم و معمولا شنبه‌ها و یکشنبه‌ها به اینجا می‌آیم. کوهستان یک آرامش عجیبی به من می‌دهد و طبیعت زیبایی با برف در اینجا وجود دارد. دوستان خوبی هم اینجا هستند و نمی‌گذارند حوصله آدم سر برود. او درباره اینکه آیا به فوتبال بازمی‌گردد، ادامه داد: نه، من فعلا چنین تصمیمی ندارم. این مدت که از فوتبال دور بودم، آرامش خوبی در زندگی شخصی‌ام به دست آورده‌ام؛ به‌همین دلیل به‌هیچ‌عنوان الان فکر بازگشت به فوتبال ایران را در ذهن ندارم. دایی درباره شرایط فوتبال ایران و تغییرات در فدراسیون فوتبال گفت: آرزو می‌کنم که مسئولان جدیدی که به سمت ریاست فدراسیون رسیده‌اند، خوب کار کنند و اشتباهات مسئولان قبلی را تکرار نکنند. امیدوارم باعث شوند تا فوتبال ایران پیشرفت کند.

ادامه از صفحه ۴

احتمال رخ دادن زلزله مهم بعدی

حتی یک زمین‌لرزه از این‌گسل در بازه یک‌ساله یادشده ثبت نشد تا اینکه در ساعت ۱:۲۵ بعدازظهر دهم اکتبر ۱۹۸۰، زمین‌لرزه‌ای با بزرگای ۷٫۲ موجب حدود پنج هزار کشته و ۹ هزار مجروح شد. اصولا زلزله‌ای که نزدیک شهر رخ می‌دهد، بیشتر مردم را وحشت‌زده می‌کند. اینکه زلزله‌های با بزرگای چهار و پنج از وقوع زلزله‌هایی با توان بالا جلوگیری می‌کنند یا نه، لزوما چنین نیست. شاید این زلزله‌ها مانند کبریت در انبار باروت بوده و محرک رخدادهای بزرگ‌تر باشند. کار منطقی آن است که این زلزله‌های کوچک را نشانه‌فعال‌بودن همان منطقه در نظر بگیریم و بر اساس درک فعال‌بودن هر منطقه، درباره افزایش سطح آمادگی در آن ناحیه برای سناریو زلزله شدید احتمالی بعدی تلاش کنیم.

ه استاد پژوهشگاه بین‌المللی زلزله‌شناسی ومهندسی زلزله

کارت شناسایی اینجانب سید حمید شریف حسینی به شماره‌کاردندی۱۴۰۲۱۲۱ مربوط به شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران هما مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد .	برگ سبز خودروام‌وی‌امH315 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۴۵ _ ۳۵۱ ق ۷۱ و شماره موتور MVM477FJAG051189 و شماره شاسی NATFBAMD3G1040043 به نام فاطمه محمودی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی موتورسیکلت پیشروپیام۱۲۵ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۳ به شماره موتور ۸۷۰۰۵۸۱۱ و شماره شاسی NCR***125H9307715 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز ، کارت سوخت و کارت خودروپراید دی ام (هاج بک)رنگ مسی متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۵۲۵ ۵۸ و شماره موتور ۲۴۹۲۷۲۳ و شماره شاسی S1442287195141 به نام زلیخا شفیع زاده مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی خودروپژو206TU3 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۴ به شماره موتور 165A0006542 و شماره شاسی NAAP03EE6EJ601315 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.	کارت سوخت و کارت خودروسایا111SE رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۲۶ _ ۹۵۳ ص ۸۱ و شماره موتور ۵۴۷۴۷۲۴ و شماره شاسی NAS431100F5843068 به نام مریم فرهادی چیتگر مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی نیم یدک کانتینرچادری مارال رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور ۰۰۰۰۰۰ و شماره شاسی NALTSK3DEG0077783 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.	بدین وسیله اعلام می دارد «انتشارات رادمند» به مدیر مسئولی داود رادمند به شماره پروانه ۹۳۲۷ به «انتشارات مناطق آزاد تجاری صنعتی» تغییر نام داد.
آگهی دعوت به همکاری دفتر دارالتر جمه رسمی مرکز آموزش بازرگانی در نظر دارد انجام فرایند ترجمه رسمی و اخذ تاییدیه های دادگستری و وزارت خارجه گواهینامه های دوره های خود را در قالب مناقصه برای سال ۱۴۰۰ به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا بدینوسیله از کلیه دارالتر جمه رسمی و دارای سوابق کاری در این زمینه دعوت بعمل می آید از تاریخ نشر آگهی به مدت پنج روز کاری تقاضانامه خود را که حاوی سوابق کاری و قیمت پیشنهادهای برای هر مورد گواهینامه می باشد در پاکت در بسته و در وقت اداری به نشانی خیابان کارگر شمالی، روبروی پارک لاله، نبش کوچه همدان، شماره ۱۲۰۴، طبقه اول خانم فدایی با تلفن ۸۶۹۵ داخلی ۲۲۳ و ۰۹۰۵۷۵۰۹۹۶۰ ارایه و رسید دریافت نماید. شرایط عمومی و حجم کار : -۱ عضویت فعال دارالتر جمه در سامانه ستام-۲ انجام تمام مراحل ترجمه رسمی تا دریافت تاییدیه های دادگستری و وزارت خارجه -۳ کلیشه هزینه های پیک و عوامل اجرایی به عهده دارالتر جمه می باشد-۴ برآورد سالانه ۱۰۰۰ مورد گواهینامه-۵ مقیاس سرعت انجام کار : توانایی انجام ۳۰ مورد گواهینامه در ۷ روز کاری	مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مونا جانی خان فرزند فرهاد به شماره شناسنامه ۵۱۹۴ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته نقاشی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۱۰۳۴۲۶/۱۸۹۱۱۰۳۴ و تاریخ ۲۸ /۳ /۹۲ مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران، سوهانک، بلوار ارتش، میدان قائم، خیابان خندان، خیابان سلماس ارسال نماید.
برگ سبز خودروپژو۴۰۵ جی ال ایکس آی رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۹۶ _ ۹۵۸ ب ۱۷ و شماره موتور ۱۴۵۱۰۴۵۸۰۱۲۴ و شماره شاسی ۲۴۲۰۰۱۹۹ به نام فضل اله صدر اللهی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.	